
 

2020 年 8 月 11 日 

各位 

株式会社ジールコミュニケーションズ 

代 表 者 名   代表取締役社長 薮﨑真哉 

                問 合 せ 先  管理部 

   T  E  L   ０３ -６４３３ -５７１７ 

 

 

夏季休暇のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記期間を夏季休暇とさせて頂きます。 

 

記  

 

【夏季休暇期間】 

2020 年 8 月 13 日（木）～2020 年 8 月 16 日（日）まで 

 

【お問い合わせフォーム・メールに関して】 

上記期間のご連絡（お問い合わせフォーム・メール）は受け付けており、 

2020 年 8 月 17 日（月）より順次対応致します。 

ご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解・ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


